PAGE
2

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 11/2                                                                             «11» февраля  2019 г.

 Об утверждении административного регламента местной администрации МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги

 «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

  В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» , постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 « Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций местная администрация МО Большеижорское городское поселение

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации МО Большеижорское городское поселение и подлежит размещению на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.bizhora.ru.

Глава администрации МО
Большеижорское городское  поселение

Г.А. Воронов